
                  

                                                                 ２０２３年３月１３日 

 

 

とりせんでは、政府の方針及び小売業の感染拡大予防ガイドラインの変更に伴い、３月１３

日より感染予防対策について以下のように変更いたします。 

 

１． マスクの着用について 

お客様へのマスク着用のお願いは止め、お客様の判断に委ねます。なお、従業員は引き

続きマスク着用で勤務いたします。  

             

２． 試食販売について 

有人での試食販売を再開いたします。なお、無人試食販売は引き続き中止いたします。 

  

 

 今度、５月８日に予定されている「５類」への移行と、それに伴う小売業の感染拡大予防ガ

イドラインの廃止を受けて、上記以外の感染症対策について検討を進めてまいります。何卒ご

理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

                                 以上 

NEWS RELEASE 
  株式会社とりせん 
   経営企画部（広報担当） 

TEL0276-74-2120 FAX0276-75-5414 

新型コロナウイルス感染症対策の 

一部変更について 


